
oznaczenie sprawy Zp/29/PN-20/08              DRUK ZP-21 
 

 
 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 

 
Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert Pakiet nr 1 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Razem 

3 296      

4 400      

7 310,84      

8 298,36      

9 360,88      

 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół)   

............................................................. 
(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upowaŜnionej) 
numer strony ...  


